

Seerup Vinduespolering ApS

Olsbækhøj 30, 2670 Greve

CVR-nr. 27 50 93 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Jan Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seerup Vinduespolering ApS Olsbækhøj 30 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 50 93 55
	Stiftet: 12. januar 2004
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jan Seerup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Seerup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vinduespolering og rengøring.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en avance ved salg af driftmateriel på t.kr. 46. avancen har påvirket årets resultat positivt med tk.kr. 46 før skat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.997.877	3.879.471
2 Personaleomkostninger	-3.709.373	-3.401.781
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.561	-99.720
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-308</u>
Driftsresultat	168.943	377.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.394	28.948
Andre finansielle indtægter	896	2.185
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.044</u>	<u>-25.057</u>
Resultat før skat	188.189	383.738
Skat af årets resultat	<u>-57.874</u>	<u>-104.565</u>
Årets resultat	130.315	279.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
Overføres til overført resultat	<u>62.815</u>	<u>179.173</u>
Disponeret i alt	130.315	279.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.431	391.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.431</u>	<u>391.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.431</u>	<u>391.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.908	427.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.751	588.722
Andre tilgodehavender	61.353	92.504
Periodeafgrænsningsposter	17.030	73.940
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.042</u>	<u>1.182.865</u>
Likvide beholdninger	<u>241.010</u>	<u>640.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.379.052</u>	<u>1.823.687</u>
Aktiver i alt	<u>1.695.483</u>	<u>2.215.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	719.666	656.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
Egenkapital i alt	912.166	881.851
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.600	33.000
Hensatte forpligtelser i alt	21.600	33.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.602	124.435
Selskabsskat	69.274	83.365
Anden gæld	630.841	1.092.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.717	1.300.376
Gældsforpligtelser i alt	761.717	1.300.376
Passiver i alt	1.695.483	2.215.227

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 46 før skat ved salg af driftsmateriel.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af driftsmateriel	45.872	0
	<u>45.872</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjensten	45.872	0
Resultat af særlige poster netto	<u>45.872</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.322.139	3.128.503
Pensioner	317.641	213.116
Andre omkostninger til social sikring	69.593	60.162
	<u>3.709.373</u>	<u>3.401.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.405</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.405</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seerup Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Henrik Seerup

Direktør og dirigent

Serienummer: decaa43e-c00c-4b1d-a374-41169a8749fb

IP: 185.108.xxx.xxx

2025-03-01 09:53:49 UTC



Bo Lysen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 24d07241-f4c3-4072-9e11-fc95876c859d

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-01 11:20:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter